
 

1 

 

                  

  

 

            Μαρούσι, 24-08-2020 

                 αριθμ. πρωτ.109242/Ε2 

 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ    

 

 
Περίληψη της απόφασης   
δημοσιεύθηκε στο   
ΦΕΚ 1379/τ.Γ.΄/09-09-2020 

ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις εκπαιδευτικών από κλάδο σε κλάδο της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από κλάδους της 
Πρωτοβάθμιας σε κλάδους της Δ/θμιας Εκπαίδευσης, από κλάδους της Δ/θμιας Εκκλησιαστικής σε κλάδους της 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης και από την Τριτοβάθμια Εκπ/ση (μέλη Ε.ΔΙ.Π.) σε κλάδους της Δ/θμιας Εκπαίδευσης για το 
σχολικό έτος 2020-2021»  

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 53,παρ. 2 του Ν.2721/1999 (Φ.Ε.Κ. 112 τ.Α’), 

2. Του άρθρου 12, παρ.5 του Ν.3260/2004 (Φ.Ε.Κ. 151 τ.Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 64 του 

Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 τ.Α’), 

3. Του άρθρου 20, του Ν.3475/2006 (Φ.Ε.Κ. 146 τ.Α’), 

4. Του άρθρου 23 παρ.1 & 7 του Ν.3432/2006 (Φ.Ε.Κ. 14 τ.Α’), 

5. Των άρθρων 69,70 και 73 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α’), 

6. Του  Κεφ. ΣΤ’ «Θέματα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» του άρθρου 29  του Ν.4521/2018 

«Κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας & δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (Φ.Ε.Κ. 

38/ τ.Α΄)», 

7. Των άρθρων 7 & 8 του Π.Δ. 147/2009 (Φ.Ε.Κ. 189 τ.Α’), 

8. Του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων (Φ.Ε.Κ. 31 τ.Α΄)», 

9. Του Π.Δ. 81/2019 αρ.4 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 119 τ.Α΄)», 

10. Του Π.Δ. 83/2019 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 121 τ.Α΄)»,  

 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ,ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
                          ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ         

----- 
                           ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

          ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
       ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

         ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ  
----- 

     Ταχ. Δ/νση:: Α. Παπανδρέου 37 
     Τ.Κ. – Πόλη:  151 80  ΜΑΡΟΥΣΙ 
     Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
      e-mail  :  dprb@minedu.gov.gr 
     Πληροφορίες:  Α. Μαλαφούρη 
     Τηλέφωνο:        210 3442804 
 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΩΛΛ46ΜΤΛΗ-ΙΤ6



 

2 

 

11. Του Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Φ.Ε.Κ. 123 τ.Α΄)», 

12. Της Υπουργικής Απόφασης με αριθμ.26139/Α2/03-03-2011 του Κεφ. Δ’ Μετατάξεις & Κεφ. Ε’ άρθρο 15 (Φ.Ε.Κ. 

561/τ.Β’/08-04-2011), 

13. Την αριθμ. πρωτ.59720/Ε2/20-05-2020 (ΑΔΑ:6Ο8Β46ΜΤΛΗ-7ΔΡ) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης, Δ/θμιας Εκκλησιαστικής Εκπ/σης και 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού σχολικού έτους 2020-2021», 

14. Το αριθμ.πρωτ.105551/Β1/13-08-2020 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών-Δ/νση Τακτικού 

Προϋπολογισμού & ΜΠ.Δ.Σ. Τμήμα Β΄ του Υπουργείου Παιδείας. 

15. Τις αριθμ.17 η/21-07-2020 βεβαίωση  Πράξης  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.  

16. Τις κενές οργανικές θέσεις. 

17. Τις αιτήσεις  των  ενδιαφερομένων  εκπαιδευτικών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Μετατάσσονται οι παρακάτω εκπαιδευτικοί σε κενές οργανικές θέσεις κλάδων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
ύστερα από αίτησή τους και τοποθετούνται στις περιοχές που αναγράφονται δίπλα στο όνομά τους. 

 Οι εκπαιδευτικοί που μετατάσσονται σε ανώτερο κλάδο, θα πρέπει να επανακαταταγούν βαθμολογικά και 
μισθολογικά στους αντίστοιχους βαθμούς και τα κλιμάκια της κατηγορίας στην οποία μετατάσσονται. 

 Τα μέλη Ε.ΔΙ.Π. που μετατάσσονται σε κλάδους της Δ.Ε. θα πρέπει να επανακαταταγούν, σύμφωνα με την 
κείμενη νομοθεσία που διέπει τους εκπαιδευτικούς. 

 Οι υπόλοιποι εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν: 
 
 

  ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 702398 ΑΓΑΘΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ08 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α΄ Κέρκυρας   

2 601820 ΑΛΑΠΑΝΤΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Ζακύνθου 

3 188602 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ82 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ 
Σερρών 

4 704524 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 

Λάρισας  

5 178395 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΤΕ02.07 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Αιτωλ/νίας  

6 215095 ΔΙΠΛΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Δ΄ Αθήνας  

7 198339 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 
Μεσσηνίας  

8 210830 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΓΑΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
Αιτωλ/νίας  

ΑΔΑ: ΨΩΛΛ46ΜΤΛΗ-ΙΤ6



 

3 

 

9 219964 ΖΥΓΟΥΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΠΕ04.02 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ Αθήνας 

10 177624 ΚΑΚΟΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ82 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ04.02 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ Αθήνας 

11 229931 ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕ04.04 

ΒΙΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ Πειραιά  

12 220921 ΚΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΤΕ01.19 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Β΄ Θεσ/νίκης  

13 215444 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

Α΄ Λέσβου  

14   ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΕΛΟΣ Ε.ΔΙ.Π. 
ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Α.Π.Θ.-
ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ 
Ημαθίας  

15   ΚΑΡΚΑΜΠΟΥΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΕΛΟΣ Ε.ΔΙ.Π. 
ΠΕ04.02 

ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-

ΣΧΟΛΗ 
ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Ιωαννίνων  

16 565471 ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ04.04 

ΒΙΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Ιωαννίνων  

17 308213 ΚΕΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Δ/ΝΣΗ 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ & 
ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚ

ΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

Β΄ Θεσ/νίκης  

18 196763 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
         Β΄ 
Δωδ/νήσου 

19 220719 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Αρκαδίας  

20 199927 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Β΄ Θεσ/νίκης  

21 602046 ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Β΄ Θεσ/νίκης  

22 213523 ΜΑΡΤΙΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Γ΄ Κυκλάδων 

23 206462 ΜΠΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

Κιλκίς  

24 220168 ΜΠΟΓΑΤΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΕ87.09 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Δράμας  

25 613802 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

Χαλκιδικής 

26 178166 ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Χαλκιδικής 

27 228766 ΝΙΦΟΡΟΥ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ81 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

Πέλλας  

28 181936 ΠΑΓΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Α΄ Κέρκυρας  

29 308223 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ & 
ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚ

ΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

Ιωαννίνων  

30 225527 ΠΑΠΑΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
          Δ΄ 
Δωδ/νήσου  

31 200717 ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ84 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β΄ Πειραιά  

ΑΔΑ: ΨΩΛΛ46ΜΤΛΗ-ΙΤ6



 

4 

 

32 602595 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
           Δ΄ 
Δωδ/νήσου  

33 226239 ΠΟΔΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΔΕ02.01 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΠΕ80  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β΄ Κέρκυρας  

34 703044 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Ιωαννίνων  

35 596932 ΣΑΡΑΦΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Ηρακλείου 

36 170942 ΣΕΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α΄ Καβάλας  

37 163440 ΣΙΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 
Πέλλας  

38 567202 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ04.02 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ Αθήνας 

39 200182 ΣΤΡΙΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Β΄ Θεσ/νίκης  

40 604465 ΣΤΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.        
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ Αθήνας 

41 205624 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 
Β΄ Θεσ/νίκης  

42 701242 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΠΕ08 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Ηρακλείου  

43 200251 ΧΑΤΖΗΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Β΄ Κυκλάδων  

 
        Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

     (Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ. : 4604/31-08-2020 ) 
 
 
   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

    ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΛΛ46ΜΤΛΗ-ΙΤ6


		2020-09-10T12:40:54+0300
	Athens




